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Україна
ЖИТОМИРСЬКА ОБЛАСНА РАДА
Постійна комісія з гуманітарних питань

ПРОТОКОЛ № 41

	від   8 квітня  2015 року
	



 Присутні депутати: Шадурська О.Ю.- голова постійної комісії, Балюрко В.С. - заступник голови комісії, Алексєєвич Т.М. - секретар комісії,  Градовський Ю.Г., Бочковський О.В., Засік Г.Б.

Запрошені: Годований Р.М. – заступник голови обласної ради, Казьмірик В.І. - начальник відділу з питань спільної власності територіальних громад виконавчого апарату обласної ради, Савенко І.О. - начальник відділу юридичної та кадрової роботи виконавчого апарату обласної ради, Глушенко М.Д. - заступник керуючого справами, начальник організаційного відділу виконавчого апарату обласної ради.

Порядок  денний:
1. Про внесення та затвердження  змін до Статуту дитячо-юнацької  спортивної школи   Житомирської  обласної ради.
Інформує: Казьмірик В.І.

2. Про  внесення  та погодження змін  до  Статуту  комунального навчального закладу  „Бердичівська загальноосвітня школа-інтернат I-III ступенів”  Житомирської  обласної ради
Інформує: Казьмірик В.І.

3. Про виявлені порушення у господарській діяльності Житомирського обласного центру народної творчості Житомирської обласної ради.
Інформує: Казьмірик В.І.

Порядок денний.
Одноголосно


Слухали:   Казьмірика Володимира Івановича, начальник відділу з питань спільної власності територіальних громад виконавчого апарату обласної ради, який проінформував з питання про внесення та затвердження  змін до Статуту дитячо-юнацької  спортивної школи   Житомирської  обласної ради.

Вирішили: 
Погодити в основному проект рішення з даного питання і внести на розгляд обласної ради.
Одноголосно


Слухали:  Казьмірика В.І., який проінформував з питання внесення  та погодження змін  до  Статуту  комунального навчального закладу  „Бердичівська загальноосвітня школа-інтернат I-III ступенів”  Житомирської  обласної ради.

Вирішили: 
Погодити в основному проект рішення з даного питання і внести на розгляд обласної ради.
Одноголосно


Слухали:   Казьмірика В.І., який проінформував з питання про виявлені порушення у господарській діяльності Житомирського обласного центру народної творчості Житомирської обласної ради.

В обговоренні взяли участь: Шадурська О.Ю., Засік Г.Б., Годований Р.М., Бочковський О.В., Градовський Ю.Г., Балюрко В.С., Савенко І.О.

Вирішили: 
1. Оголосити догану Кондратюку Юрію Павловичу, директору  Житомирського обласного центру народної творчості Житомирської обласної ради за виявлені порушенні у господарській діяльності.
2. Доручити Кондратюку Юрію Павловичу, директору  Житомирського обласного центру народної творчості Житомирської обласної ради спільно з комунальним підприємством "Облархпроект" Житомирської обласної ради (Загладько В.М.) усунути виявлені недоліки протягом місяця та проінформувати постійну комісію.
Одноголосно


Голова комісії 		                                          		О.Ю. Шадурська



Секретар комісії					                             Т.М. Алексєєвич
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